Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva

v

 PORTARIA Nº 073, DE  11  DE FEVEREIRO DE 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA, Prefeito do Município de Carapicuíba, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, e

     Conforme  nos termos do disposto no artigo 18 da  Lei Municipal nº 3.311 de 21 de

maio de 2015 na Seção III,  no dia 15 de Janeiro de 2016 às 10:00 no Teatro Jorge

Amado, abriu-se a votação inicialmente para presidente do Conselho de Saúde, Vice

Presidente e Secretário Executivo, sendo assim a mesa diretora do Conselho Municipal

de Saúde Biênio 2105/21017 , ficará composta da seguinte forma:

Presidente:  Jose Sigmar da Silva

Vice Presidente: José Araujo de Sousa

Secretaria Executiva: Ednéia Ferreira Rosa Cardozo

Publique-se, registre-se e cumpra-se.

Carapicuíba, 11  de fevereiro de 2.016.

SERGIO RIBEIRO SILVA

Prefeito

     Município de Carapicuíba

Estado de São Paulo

Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva

v

Registrada no livro próprio na Secretaria de Assuntos Jurídicos, nesta data, e
publicado no site do município no endereço: WWW.carapicuiba.sp.gov.br.

DEILDE LUZIA CARVALHO HOMEM

Secretária de Assuntos

Jurídicos